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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 06/oct/2025

hora de mpresidn

113tam

Egresos
Concepto Ampliaci ; Subsejercicio
mpliaciones "
Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICICS PERSONALES $90,564,995.00 $0.00 $90,564,995.00 $58,160,568.56 $58,160,568.56 $£32,404,426.44

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PURBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRAGCION, EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACIGN

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVCS

VESTUARIC, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTRD PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICICS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS QFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$28,828,906.00
$0.00

$37,173,954.00
$18,621,457.00
$6,539,648,00
$0.00

$0.00
$2,560,000.00
£520,000.00

$885,000.00
$0.00

$45.000.00
$25,000.00

$875,000.00
$40.000.00

$0.00
$170,000.00

$7,489,333.00

$760,000.00
§1.835,000.00
$1,015,000.00

$370,000.00
$420,000.60

$25,000.00
$60T,060.00
$290,000.00
$2,374,333,00
$0.00

~$1,307,500.00
$0.00

-$1,592,500.00
-$600,000.00
$3,500,000.00
$0.00

$0.00
$123,055.00
$135,585.00

-$3,000.00
$0.00

$18,000.00
$6.00

-530.000.00
-$22,500.00

50.00
$25,000,00

-$265,313.00
-$15,000.00
$25,000.00
-5340,051.00

~517.562.00
562,300.00

~$15,000,00
%45,000.00
$25,000.00
-$35,000,00
$0.00

$27,522,4086.00

$0.00

$35,581,454.00
$17,421,487.00
$10,039,648.00
0,00

$0.60
$2,683,005.00
$655,565.00

$882,000.00
$0.00

562,000,00

$25,000.00

$845,000.00
$17,500.00

$0.00
$195,000.00

$7,224,020.00
$745,000.00
$1,680,000.00
$674,849.00

$352,438.00
$482,300.00

$10,000.00
$645,000.00
$315,000,00
$2,338,333.00
50.00

$20,345,552.38

$0.00

$15,392,526.90
$11,261,826.24
$7,160,283.03
$0.00

$0.00
$2,102,656.47
$591,074.90

$483,276.38
$0.00

$58,296.93

$22,739.54

$800.456.88
$8.100.66

$0.00
13871117

$4,610,888.15

$420,561.05
$1,218,950.53
§527,928.02

$250,563.88

$385,640.98|

$0:00

$545,784.97
$152,472.74
$1,107,826.00
$0.00

$20,345,552.39
£C.00

$18,392,926.90
$11.261,826.24
$7,160,263.03
$C.00

$0.00
$2,102,656.47
§591,074,80

$483,276.38
$0.00

$58,296.83
$22,739.54

$300,456.89
$8,100.88

$0.00
$138,711.17

$4,610,888.15
$420,561.05
$1,219,989.53
$527,829.02

$385,64

$250,583.88

$7.176,853.61
$0.00

$16,188,527.10
$6,159,660.76
$2,879,384.97
$0.00

$0.00
$580,408.53
$54,480.10

$398,723.62
50.00

$4,703,07
$2,260.46

$44,543.11
$59,398.34

$0.00
$56,288.83

$2,613,131.85
$324,438.95
$440,010,47
3147,0192.88

5101,854.12
$96,859.04 | -

£10,000.00
$98,215.03
$162,527.26
$1,231,407.00
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 08/act/2025

Rep: miEstadoPresupuestoEgresos CP_CTO Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025 hora de Impresion] 11:31 a. m.
{Cifras en Pesos)
Fgresos
Concepto . Subegjercicio
Aprobado ?R“; ’;':::2; ?‘e:s)f Modificado Devengado Pagado

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §0.00 ${.60
SECTOR PUBLICC

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.0D $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 B0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00

CONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $300,000.00 $142,248.00 $442,248.00 $322,248.30 $322,248.30 $118,999.70

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMENISTRACION $300,000.00 $142,248.00 $442,248.00 $322,248.30 $322,248,30 $119,998.7C

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL ¥ RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 %0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPD DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30,00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARLA, CTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 000 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00

ACTIVOS BIOLOGICOS £0.00 $0.00 $0.00 $0.60 $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.C0 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.60 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 £0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSICNES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
PRCOUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00¢ .-

COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ;

CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 50,00 $0.06 $0.00
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 36.00 $0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 --$0,00
EROGACIONES ESPECIALES i
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ~$0.00

PARTICIPACIONES $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 F0.00

CONVENIOS $C.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

s0.00).




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
il EEM

MICHOACAN
R m——— Estado Analitico del Ejercicic del Presupuesto de Egresos e v | o6roct/2028
N . L. . . echa y o
Usr: diariabm Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rptEstacoPresupuestoEgreses CP_CTC Del 01/ene.f2025 Al 30/sep./2025 hera de tmpresion{ 11:31 a2 m.
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Egresos
Concepto Amoliaci ; i Subejercicio
pliaciones - ’
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
DEUDA PUSHLICA $0.00 $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0,00 0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA ' $0.00 $0,00 $0.00 N $0.00 $0.00 $0.00
COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00 $0.00| 50.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.0p $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00
(ADEFAS) 4 . ]
Total del Egreso - $100,914,328.00  §0.00 $100,914,328.00~. ﬁ\'::iaws,§§1 4B $65,196,361.48 $25,717,966.52
\ / . rd . -
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